
 

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC 
CNPJ 95.996.187/0001-31   

Estado de Santa Catarina 
Município de Vargem Bonita 
 

 

DECRETO Nº 033/2024 DE 18 DE ABRIL DE 2024. 

  

 

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA 

Nº 002/2024”.  

 

 

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN, Prefeita Municipal de 

Vargem Bonita (SC), no uso da atribuição que lhe confere o artigo 103, 

inciso VIII da Lei Orgânica do Município. 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica homologado o resultado final da chamada pública nº 

002/2024. 

 

SERVENTE – 40H 

 

INSCRIÇÃO Nome Cargo Classificação 

01 Moacir Da Silva Matos Servente 1º 

 

 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – 40H 

 

INSCRIÇÃO Nome Cargo Classificação  

006 Sirlei de Souza Agente de Serviços Gerais 1º 

002 Sueli Maria de Almeida Agente de Serviços Gerais 2º 

009 Adriana Vanz Agente de Serviços Gerais 3º 

003 Maria Perreira dos 

Santos 

Agente de Serviços Gerais 4º 

005 Lucimara dos Santos Agente de Serviços Gerais 5º 

008 Merilin Vidal de Freitas 

Garcia 

Agente de Serviços Gerais 6º 

007 Judite Moraes Agente de Serviços Gerais 7º 

004 Janice Aparecida Rech Agente de Serviços Gerais 8º 

 

 Critério de Desempate - item 3.2 do edital – Maior Idade. 

 

Vargem Bonita, 18 de abril de 2024. 

 

Rosamarcia Hetkowski Roman 

Prefeita Municipal 
 

 

Registrado e publicado o presente Decreto no Site Oficial dos Municípios – DOM em 19/04/2024, de acordo com a Lei 

Municipal nº 937/2013 de 03 de abril de 2013. 


